S O O P [ T E N I E 
 
                                    СЕПТЕМВРИ / 2                      10.09.2015 god. 
Испит 
Предмет:                    Познавање на помошните материјали 
Положиле:                  1.  НИКОЛИЌ АНА                                          6
                                    2. ХОРВАТ ЕМИЛИЈА                                     6 
                                    3. БИБЕР ФИЛИП                                           6 
                                    3.  СИМОНОВСКИ ВЛАТКО                           6 
 
Предмет:                    Финална обработка на дрвото 
Положиле:                  1.  ЛАЗОРОСКА ЈОВАНА                                10 
                                    2. ЕФРЕМОВА МАРИЈАНА                             8 
                                    3. МИТРЕВСКА МЕРИ                                    8 
                                    4. ТРПЕСКИ ГОРАН                                        7 
 
Предмет:                    Технологија  на мебел и ентериер/градежна стол. 
Положиле:                  1. ЈАНЕВСКА АНА                                           9 
2        НЕСТОРОСКА МЕРИ                                8 
3        СИМЈАНОСКА СУЗАНА                            8 
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